..

• •un1r 1'"" --
liQIIfQI!iidf!IIW Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N. o 185, Li v. 25, Fls. Em 13/03/2017.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 13:30hs.

--~cionário

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

NDRO MATOS DO NASCIMENTO- PRB

Senhor Presidente:

I Câmara
para Todos

N°.015/2017

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, aos servidores PAULO HENRIQUE BORGES-Assessor do
Gabinete do Prefeito e SEBASTIÃO SANTANA MAIEIRO- Gabinete do
Prefeito, cumprimentando-os pelos bons serviços prestados à comunidade
barra-garcense, no exercício de suas atividades, junto ao Gabinete do Prefeito
Municipal.

Sala das Sessões da Câmara
13 de março de 2017.

ALES SANDRO

de Barra do Garças-MT.,

NASCIMENTO

O POR UNANIMIDADE·

Em sessão de 1 3 MAR. 2017
@ __ _

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros comprimentos, aos
servidores PAULO HENRIQUE BORGES-Assessor do Gabinete do Prefeito
e SEBASTIÃO SANTANA MAIEIRO- Gabinete do Prefeito, pelos bons
serviços prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de suas
atividades, junto ao Gabinete do Prefeito Municipal.

Merece todo o nosso destaque e nosso reconhecimento, o
trabalho realizado pelos mencionados servidores, que de forma educada e
prestativa atendem a todos, com extrema dedicação, dispensando sempre um
tratamento cordial e respeitoso às pessoas.

Assim sendo, queremos expressar através desta Moção, nossos
mais sinceros cumprimentos aos ilustres servidores, pelos bons serviços
prestados junto ao Gabinete do Prefeito.

ALESSAN NASCIMENTO